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Arrangementet   

Stevnet avvikles etter en turnus mellom Landsdelskretsens 5 skyttersamlag etter en på forhånd 

oppsatt turnusliste. Publisert på www.viken1.com 

 

Arrangerende skyttersamlag er ansvarlig for å skaffe arrangør og fører kontroll med at 

arrangementet blir lagt opp etter gjeldende lover og regelverk som til enhver tid er gjeldende 

for slikt arrangement.  

Arrangementstidspunkt blir fastsatt av styret i kretsen i forbindelse med terminlisteoppsett, 

året før arrangementet. 

Arrangør utpeker en jury med leder for arrangementet.  

Det er laget en facebook side som arrangør overtar før mesterskapet, arrangør sender 

kretsleder informasjon om hvilke personer som skal ha admin rettigheter til siden. 

 

Nybegynner ung kan delta 

 

Her kommer det noen tips: 

• Det bør utarbeides en realistisk tidsplan for hovedskytingen, lagskytinger og finaler. 

• Sørge for høytalere inne og ute så deltagere, presse og publikum holdes orientert. 

• Det burde være live visnig/resultater fra skytinga, for de som ønsker å følge med. 

• Engasjere en person eller to til speakertjeneste. 

• Finaler bør planlegges slik at de avsluttes så likt som mulig på 100 og 200/300m slik 

at det blir minst mulig venting til premieutdelingen. 

 

 

Innbydelse: 

Innbydelse til landsdelskretsstevnet Viken 1 sendes til skytterlagene og skyttersamlagene ca. 

6 uker før stevnet skal avholdes. Ved forhåndspåmelding returneres skytetider så de er i 

lagenes hende senest 2 uker før arrangementet. 

 

I innbydelsen må det fremgå tid, sted (gjerne med kart), program og innskudd. 

Likeledes tas med premiering og hvilke samlags- og lagskytinger som skal gjennomføres. 

Det bør legges til rette for at de med lengst reisevei kan skyte i de siste lagene. 

 

Arrangør sender ut innbydelse til Pressen som dekker "Viken-kretsens" område. Det bør 

utpekes en kontaktperson som de kan forholde seg til før og under arrangementet. 

 

 

Innskudd:   

Beregning av  innskudd:                      kl.1-5+Vet.+HK416+Kikkert   NV-NU-R-ER-J-EJ     

Arrangement til arrangør     kr      90  kr           80    

Innskudd til gjenskaffelse av medaljer Til kretsen    kr   25    kr     25                           

Sum arrangementsavgift     kr 115  kr          105

  

 

Premieinnskudd      kr  65             kr            45               

     Sum totalt  kr 180  kr   150 

 

Lagskyting                                                                            kr 50 pr lag. 

http://www.viken1.com/


 

Innskudd Stangskyting  1/3 arr. 2/3  premie   kr    40,-  

Innskudd Felthurtigskyting: 1/3 arr. 2/3 premie  kr    40,-  

 

 

 

Skyteprogram: 

Det skal skytes det program som til enhver tid er bestemt for mesterskapsskytinger på 

landsdelskretsstevner i Skytterboka, pkt. 11.110. 

Det skal benyttes bakskiver for kontroll av protester på skuddverdier. (Vedtak Viken 1 -møtet 

23.11.2021. 

 

Veteraner: 

Veteranene skyter seg ferdig Lørdag og har en egen «bankett» hvor det arrangerende lag 

serverer mat og drikke. Man burde velge mat som er lett og selge i kiosken dagen etter. Om 

man skulle ha «mat til overs» 

 

 

Samlagsskyting: 

Det gis anledning til å stille med inntil to firemannslag i samlagsskytingen for kl 1-5, veteran 

og ungdom. Regler for sammensetting av laget er som beskrevet i skytterboka pkt. 11.160, 

11.161, 11.162, 11.163 

 

Stang -og felthurtigskyting: 

Det anbefales og legge opp til stang og felthurtig skyting men ikke ett krav.  

Ved bruk av vanlige selvanvisere må arrangør plassere og teste at disse fungerer for de som 

benytter rekruttammunisjon i disse skytingene. Arrangør må søke DFS om bidrag som tildeles 

disse disiplinene 

 

 

Mesterskap 

Alle mesterskapsskytinger foretas i henhold til Skytterboka. 

 

All mesterskapsskyting (finaler) skal foregå til slutt. For deltagelse i mesterskap, utdeling av 

medaljer og stjerner vises det til bestemmelser i Skytterboka. (For tiden pkt.11.242 12.120, 

12.121, 12.122, 12,123, 12,124). 

 

Det skal kåres følgende mestere: 

100 meter 200/300 meter 

Rekrutt Klasse 3-5 

Eldre rekrutt (fra 2017) V55 

Junior Kl. 2 (fra 2013) 

Eldre Junior  

V65 Beste kvinnelige mesterskapsskytter 

V73 Beste mesterskapsskytter o/55år 

 Beste mesterskapsskytter u/20år 

  

 

 

Medaljer og stjerner 



Medaljer og stjerner utdeles i alle mesterskap etter bestemmelse i Skytterboka for 

Landsdelskretsstevnet. Medaljer skaffes til veie av landsdelskretsen, men betales av 

arrangøren av landsdelskretsstevnet. Utgifter til medaljer dekkes av arrangementsinnskuddet. 

Norma-medaljer til de tre beste kvinnelige skytterne i klasse 3-5 blir sendt direkte til 

landsdelskretsens ledere. 

 

Faste troféer 

For tiden blir faste trofeer bestilt av DFS for vinner av mesterskap og beste 

mesterskapsskytter u/20år. Faste trofeer til Nr. 2 i mesterskapet, beste kvinne i mesterskapet 

og beste skytter o/55år skaffes til veie av Viken 1. Vandrepokaler til beste lag i 

samlagsskytingen for ungdom, klasse 1-5 og veteran. Vandrepokal også til beste skytter i 

Stang og beste skytter i felthurtig.  

 

 

Premiering: 

Samlagene har vedtatt i Viken 1-møte 2015 at hvert samlag bidrar med 1000kr til 

premieringen. Som arrangør kan kjøpe gave/penge premier for.  

Alle skytterlag med deltagere på LDKS bør bidra med gavepremie til stevne. 

Det benyttes medaljer til beste 1/3 i samtlige klasser. (fra og med 2023) 

I tillegg forventes det at arrangør skaffe flere gave/penge premier. Minimum 26 (totalt: antall 

bidrag fra samlag+ gave/penge premier fra lag) 

Gavepremier utdeles klassevis på 25skudden.  

 

 

Medaljer og pokaler: 

Kretsen skaffer mesterskapsmedaljer og stjerner, samt faste trofeer og vandretrofeer.  

 

Vandretrofeer: 

Alle vandretrofeer må vinnes 5 ganger for å fåes til odel og eie. 

Om vinner av trofeer ikke ordner gravering og det overlates arrangør eller kretsen sendes 

faktura på dette til vinners samlag som er ansvarlig for dekning av kostnaden. 

Vedtatt på Viken 1-møtet   4. juni 2008 

 

Resultatlister 

Komplette resultat- og premielister legges ut på arrangerende lags hjemmeside og dfs.no så 

fort stevnet er avsluttet samt sendes til webmaster på www.viken1.com 

 

Resultatlistene skal inneholde: 

• Resultater for samtlige deltagere 

• Alle medaljevinnere 

• Vinnere av alle trofeer 

 

 

Kongsberg. 2022-10-03 

 

 

http://www.viken1.com/

